

Cenová nabídka k výzvě č. 26/2025

Oprava sociálního zařízení (sprchy) po zatékání, budova ST 2, Patologie 1.LF UK, Studničkova 2, Praha 5

Rekapitulace

Bourací práce demontáže	2 062,40
Úprava vnitřních povrchů	1 724,00
Ostatní konstrukce a práce	360,00
Voda, kanalizace, zař. předměty	24 420,00
Přesun hmot a ostatní	1 762,56
Celkem - základ pro DPH 21%	30 328,96
DPH 21%	6 369,08 Kč
Cena s DPH 21%	36 698,04 Kč

Bourací práce demontáže 2 062,40

21	1763	K	HZS2211	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	3,000	470,00	1 410,00	0,12	RD
				Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod					
				2 kusy						
				1 kab 1,5 hod						
2	1744	K	HZS1291	Práce spojené s likvidací vybouraného materiálu	hod	1,000	380,00	380,00		RD
				Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník						
				Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu						
				Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
				Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
			469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,120	2 270,00	272,40		ÚRS2025/I

Úprava vnitřních povrchů 1 724,00

4	1746	K	HZS1301	Úprava ostění zdi u sprchového koutu, čištění	hod	4,000	431,00	1 724,00	0,02	RD
				Hodinová zúčtovací sazba zedník						
				1 kout 2 hod včetně materiálu						

Ostatní konstrukce a práce 360,00

22	1618	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	4,000	90,00	360,00		RD
----	------	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--	----

Voda, kanalizace, zař. předměty 24 420,00

340	1354	K	725244906	Montáž zástěny sprchové do niky	soubor	2,000	800,00	1 600,00	0,0008	RD
317	1349	K	725244103	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvírávé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	2,000	11 410,00	22 820,00	0,06	RD
				třídlíné, RAVAK AntiCalc, posuvné						

Přesun hmot a ostatní 1 762,56

34		K	HZS4231	Inženýrská činnost	hod	1,000	740,00	740,00		RD
				Hodinová zúčtovací sazba technik						
41	1637	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,201	3 200,00	642,56		RD
2	1744	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	1,000	380,00	380,00		RD
				Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m						

V Praze dne 26.6.2025

Vypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholeova 895, 149 00 Praha 4



IČ 27413152
DIČ CZ27413152

